РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН
МАМСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 июля 2020 года                                                                                                                № 82

п. Мама

О продлении сроков предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период 2019 год руководителями учреждений

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 год № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Мамского муниципального образования, администрация Мамского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г., предусмотренный Правилами представления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения Мамского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации Мамского городского поселения от 19.12.2016 г. № 136, до 01 августа 2020 года включительно.
2. Распространить действие настоящего постановления о продлении срока предоставления сведений на правоотношения, возникшие с 30.04.2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию     в районной газете «Мамский горняк» и размещению на официальном сайте администрации Мамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мамского городского поселения                                             В.Ф. Шпет